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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2586
   1526
   1521

Praha-Klánovice Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - HLAS KLÁNOVIC, sdružení KDU-ČSL, ČSSD  a nezávislých kandidátů
 1.     Luboš Palata                                 51        1.           348
 2.     Pavel Jaroš                                  48        2.           285

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Soukup                                  48        2.           372
 2.     Jindřich Lukáš                               52        3.           369
 3.     Jiří Bek                                     73        1.           358

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Ferdinand Polák                              45        1.           626
 2.     Slavomír Jaroš                               49        2.           565
 3.     Veronika Gotthardt                           37        3.           564
 4.     Karel Loucký                                 68        4.           541
 5.     Petr Šafránek                                53        5.           577
 6.     Alena Kolovrátková                           40        6.           578

Volební strana č. 4 - Čas na změnu. Sdružení nezávislých kandidátů, LES a Pirátů
 1.     Zorka Starčevičová                           49        1.           434
 2.     Marie Jágrová                                63        3.           390
 3.     Radomír Kůla                                 64        2.           324
 4.     Zdeňka Bubeníková                            57        4.           346

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - HLAS KLÁNOVIC, sdružení KDU-ČSL, ČSSD  a nezávislých kandidátů
 1.     Michal Gabriel                               58        6.           255
 2.     Klarisa Milerová                             63        3.           244
 3.     Michal Raiser                                31        4.           212
 4.     David Trojan                                 21        5.           195
 5.     Natálie Sehnalová                            24        7.           203
 6.     David Chuchma                                18        8.           174
 7.     Markéta Gabrielová                           27        9.           208
 8.     Patrik Lindr                                 32       10.           186
 9.     Milan Mansfeld                               70       11.           175
10.     Václav Švec                                  78       12.           177
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11.     Dan Raiser                                   28       13.           167
12.     Jana Ludvíková                               32       14.           149
13.     Ilona Mansfeldová                            68       15.           148

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavla Fischerová                             33        4.           349
 2.     Marek Polický                                41        5.           344
 3.     Richard Hladík                               66        6.           300
 4.     Karolína Erben                               25        7.           264
 5.     Jiří Hladík                                  83        8.           269
 6.     Milan Ročeň                                  75        9.           294
 7.     Vlasta Hašková                               71       10.           264
 8.     Karolína Cichoňová                           46       11.           278
 9.     Jaroslav Brabenec                            71       12.           302
10.     Libuše Artmanová                             65       13.           259
11.     Jitka Vojtěchová                             39       14.           238
12.     Eva Štundlová                                52       15.           222

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Naidr                                   53        7.           556
 2.     Jakub Erben                                  20        8.           535
 3.     Jan Horčička                                 41        9.           543
 4.     Zdeňka Vorlíčková                            43       10.           550
 5.     Jan Hrubý                                    51       11.           539
 6.     Petr Naidr                                   23       12.           512
 7.     Dana Bromová                                 51       13.           537
 8.     Ondřej Brouček                               34       14.           504
 9.     Ladislav Jupa                                36       15.           478

Volební strana č. 4 - Čas na změnu. Sdružení nezávislých kandidátů, LES a Pirátů
 1.     Giuseppe Maiello                             56        5.           344
 2.     Michal Kniha                                 36        6.           326
 3.     Richard Novotný                              55        7.           303
 4.     Pavel Demo                                   35        8.           302
 5.     Josef Klučina                                63        9.           299
 6.     Radka Kůlová                                 36       10.           292
 7.     Hana Kniha                                   50       11.           283
 8.     Monika Pazderová                             41       12.           276
 9.     Jan Markl                                    41       13.           287
10.     Michaela Kartousová                          23       14.           280
11.     Goran Maiello                                19       15.           270

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HLAS KLÁNOVIC, sdružení KDU-ČSL, ČSSD  a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   3126, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Palata                                     348
              2.    Pavel Jaroš                                      285
              3.    Klarisa Milerová                                 244
              4.    Michal Raiser                                    212
              5.    David Trojan                                     195
              6.    Michal Gabriel                                   255
              7.    Natálie Sehnalová                                203
              8.    David Chuchma                                    174
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              9.    Markéta Gabrielová                               208
             10.    Patrik Lindr                                     186
             11.    Milan Mansfeld                                   175
             12.    Václav Švec                                      177
             13.    Dan Raiser                                       167
             14.    Jana Ludvíková                                   149
             15.    Ilona Mansfeldová                                148

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4482, hranice:      327,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Bek                                         358
              2.    Petr Soukup                                      372
              3.    Jindřich Lukáš                                   369
              4.    Pavla Fischerová                                 349
              5.    Marek Polický                                    344
              6.    Richard Hladík                                   300
              7.    Karolína Erben                                   264
              8.    Jiří Hladík                                      269
              9.    Milan Ročeň                                      294
             10.    Vlasta Hašková                                   264
             11.    Karolína Cichoňová                               278
             12.    Jaroslav Brabenec                                302
             13.    Libuše Artmanová                                 259
             14.    Jitka Vojtěchová                                 238
             15.    Eva Štundlová                                    222

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8205, hranice:      601,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ferdinand Polák                                  626
              2.    Slavomír Jaroš                                   565
              3.    Veronika Gotthardt                               564
              4.    Karel Loucký                                     541
              5.    Petr Šafránek                                    577
              6.    Alena Kolovrátková                               578
              7.    Petr Naidr                                       556
              8.    Jakub Erben                                      535
              9.    Jan Horčička                                     543
             10.    Zdeňka Vorlíčková                                550
             11.    Jan Hrubý                                        539
             12.    Petr Naidr                                       512
             13.    Dana Bromová                                     537
             14.    Ondřej Brouček                                   504
             15.    Ladislav Jupa                                    478

Volební strana č. 4 - Čas na změnu. Sdružení nezávislých kandidátů, LES a Pirátů
Počet hlasů pro stranu:   4756, hranice:      348,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zorka Starčevičová                               434
              2.    Radomír Kůla                                     324
              3.    Marie Jágrová                                    390
              4.    Zdeňka Bubeníková                                346
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              5.    Giuseppe Maiello                                 344
              6.    Michal Kniha                                     326
              7.    Richard Novotný                                  303
              8.    Pavel Demo                                       302
              9.    Josef Klučina                                    299
             10.    Radka Kůlová                                     292
             11.    Hana Kniha                                       283
             12.    Monika Pazderová                                 276
             13.    Jan Markl                                        287
             14.    Michaela Kartousová                              280
             15.    Goran Maiello                                    270

........................................01:04 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Slezáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jiří Trexler

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Klánovice Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   20569               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HLAS KLÁNOVIC, KDU-ČSL,ČSSD,NK     3126   15      20569,00           15,19
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4482   15      20569,00           21,79
č. 3 - Občanská demokratická strana       8205   15      20569,00           39,89
č. 4 - Čas na změnu. SNK,LES a Pirátů     4756   15      20569,00           23,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      HLAS KLÁNOVIC, KDU-ČSL,ČSSD,NK
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Občanská demokratická strana
      Čas na změnu. SNK,LES a Pirátů

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8205,00     3 - Občanská demokratická strana  
   2.            4756,00     4 - Čas na změnu. SNK,LES a Pirátů
   3.            4482,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            4102,50     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            3126,00     1 - HLAS KLÁNOVIC, KDU-ČSL,ČSSD,NK
   6.            2735,00     3 - Občanská demokratická strana  
   7.            2378,00     4 - Čas na změnu. SNK,LES a Pirátů
   8.            2241,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            2051,25     3 - Občanská demokratická strana  
  10.            1641,00     3 - Občanská demokratická strana  
  11.            1585,33     4 - Čas na změnu. SNK,LES a Pirátů
  12.            1563,00     1 - HLAS KLÁNOVIC, KDU-ČSL,ČSSD,NK
  13.            1494,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.            1367,50     3 - Občanská demokratická strana  
  15.            1189,00     4 - Čas na změnu. SNK,LES a Pirátů

Volební strana                       Mandáty

 1 - HLAS KLÁNOVIC, KDU-ČSL,ČSSD,NK     2
 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 3 - Občanská demokratická strana       6
 4 - Čas na změnu. SNK,LES a Pirátů     4
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........................................01:04 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Slezáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jiří Trexler

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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